“Bu Hıyâbân sanatta gaye-i şiir ve edebe visâlin mümkün olup
olmayacağına en müskit ve maddi delil olarak emsali belki bizde âhâd
mertebesini geçemeyen “Hisarlara Karşı”, “Kin” manzumeleri gibi emin-i
bülent cidden kavî ve bülent, hutût-ı esasiyeyi haiz-i şahsiyet ve asabiyetini
tersim eden birkaç şiirini irâe ve eşhâd-ı kadir.” (A.(Elif) A.(Ayın) 1326: 1-3)

Derginin Şekil Özellikleri
Hıyâbân dergisi, 10 Şubat 1326 (23 Şubat 1910, Perşembe)'da yayın

hayatına başlar 7 Nisan 1327 (20 Nisan 1911)'de son sayısını çıkarır. Dergi on
beş günde bir yayınlanmaktadır ve 20x30 cm ebadındadır. Derginin tüm
sayılarında ön dış kapak vardır ve hepsinde de aynı kadın fotoğrafı yer
almaktadır. Derginin başlık klişesi bütün sayılarda aynı biçimde
düzenlenmiştir. Klişe de şu şekildedir:

hayatımızda önemli bir yeri vardır. Tanzimat döneminden sonra batı tesirinde
gelişen edebiyatımızda, yeni türlerin girmesiyle beraber onların yayın organı
haline gelen gazete ve dergiler bize o dönemin sosyal, siyasal ve kültürel
hayatını gösteren önemli birer kaynaktırlar.

10 Şubat 1326 (23 Şubat 1910) – 7 Nisan 1327 (20 Nisan 1911)
arasında beş sayı çıkan Hıyâbân dergisi, yayımlandığı tarihteki edebi
faaliyetleri tanımamız açısından önemlidir. Sadece beş sayı çıkarak kısa
soluklu bir dergi olan Hıyâbân, devrinin sanat ve edebiyat özelliklerini
yansıtmaktadır.